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
0,15 га, цена дог. т. 067-741-31-34
пгт. Воронеж, центр – шко-
ла, церковь рядом с домом, 
89,1 кв. м  - 30 сот. террито-
рии, вода, газ возле дома, це-
на 65000 грн. Возможна рас-
срочка при взносе 50 тыс. Т. 
067-782-98-00, 095-546-75-68
пгт. Воронеж, хоз. постройки, 
сарай, гараж, 380 Вт, газ, вода в 
доме, все удобст. Т. 050-729-09-
80
Пироговка, жилой, деревян., 
пл. 33 кв. м, есть надв. постр., 
газ, колодец, 7 сот. земли, сад. Т. 
050-742-31-98, 097-101-67-28
пгт. Воронеж, 100 м.кв, жилой, 
30 сот. земли, удобства, надвор-
ные постройки. (067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
0,15 га, приватиз., для строи-
тельства дома возле р. Десна. Т. 
096-482-12-54
0,12 га для строительства ж/до-
ма в районе ж/д вокзала. По ули-
це свет. газ, вода, все рядом. т. 
096-836-63-08
Лазаревка, 0,24 га, для стро-
ительства, возле леса, по улице 
свет, газ, вода. Т. 066-749-29-87
Шолохова, 2 участка рядом 
по 0,10 га, под застройку. Докум. 
идеальные, 50000 грн. за один. Т. 
050-948-33-63, 098-964-72-35
60 сот., город, приватиз., ого-
рожен, есть сад, огород, тех. по-
стройки. Т. 097-778-19-00
Комарова, 0,10 га, р-н 5-ти эт. 
дома. Т. 066-764-61-03.
Глухов, р-не воинской части, с 
недостроенным домом, 10 сот, 
варианты обмена. Т. 066-427-13-
16
Маково, 12 соток, приватизиро-
ванны, рядом озеро,2 ряд, цена 
договорная 066 560 72 88
Моргуна, 0,10 га, 3800 у.е. – 
98800 грн, торг. Т. 050-978-38-77.
Под магазин в р-не продуктов. 
рынка. Земля оформлена. Т. 098-
673-13-44
Центр! 15 сот. под застройку. 
Газ, вода по улице. (067) 315 22 
59, (066) 163 05 47

ÑÀÄÛ 
Дача по ул. Шалимова с боль-
шим домом в сад. тов. «Стро-
итель», приват. Т. 095-620-50-
99
Киевская, недалеко от сторо-
жа, приватизирован, вместе с 
урожаем. Т. 063-240-08-03

Дача-дом 2-этажн. «Мичури-
нец-1», огорожен, сарай, свет, во-
да (Возможно для жилья). Т. 098-
748-19-90
«Свемовец», домик, свет, во-
да, деревья, кусты, ухожен, 0,14 
га. Т. 096-817-92-94.
5 массив, кирп. домик, погр., 2 
эт. недостр., деревья, смороди-
на, виноград, вода, свет по ули-
це. Т. 097-641-59-32.
5 массив, ряд 16/22, недостр. 
дом, недорого. Т. 066-056-90-53.
«Химик», р-н молзавода, цена 
договорн. Т. 095-885-18-95.
5 массив, кирп. домик, 2 комн., 
печка, теплица, вода, кусты, де-
ревья, ухожен, рядом лес. Т. 
2-24-75, 097-402-82-29.

ÃÀÐÀÆÈ 
Р-н кафе «Тет-а-Тет», капи-
тальн., с документами. Т. 096-
371-32-15
кооп. «Привокзальный», 
капит., р. 5х8, ворота 2,5 м, смо-
тровая яма, подвал. Т. 093-234-
97-91
«Привокзальный», р. 6х4. Т. 
066-455-86-81
Рабочая, за маг. «Империя», 
недостр. кирпичн., 5х6, плиты, 
цена дог. Т. 067-404-04-75.
кооп. «Лада», 5х7, капит., яма, 
подвал, ворота 2,35 м, под пли-
тами, выезд хороший. Т. 066-272-
76-77.
Рабочая, капит., 6х4. Место под 
кап. гараж кооп. «Лада» 5х7. Т. 
066-983-37-08
Депутатская, 6х4,5, 2 ряд от 
мойки, недорого. т. 066-329-06-47
Садовый м-н (Петуховка), ка-
питальн., есть погреб. Т. 095-745-
16-74.
Недостр. 6,8х8,8 и место под 
гараж рядом 7,5х6 в кооп. «Ме-
таллист», как целое. Т. 066-483-
03-05.
кооп. «Майский», капит., м-н 
Садовый. Т. 097-705-17-85.
Р-н Менжинского, капит., 
яма, погреб, свет, цена дог. Т. 
099-307-63-04.
кооп. «Лада», р. 6х4, крыша – 
бетон. плиты, яма, погреб, свет, 
удобный заезд, ц. 2000 у.е. – 
52000 грн. Т. 095-772-27-99
На районах «волговский». Т. 
066-712-10-11
Срочно! Гаражи –боксы в 
центре города, 3 фазы, вода, 
можно под фуры, под ремонтную 
мастерскую, автомойку, деше-
во, Тел. 066-895-7466, 097-161-
5002,066-221-6088

ÀÂÒÎÌÎÁÈËÈ

ÎÒÅ×ÅÑÒÂ. ÏÐ-ÂÀ
Микроавтобус «Рута-17», 14 
п/м, 2005 г.в., газ метан/бензин, 
хор. сост., цена дог. Т. 067-884-
65-24.
ГАЗ-2410 Волга, 86 г.в., хор. 
сост., цена дог. Т. 067-146-51-36.
ВАЗ-21093, 91 г.в., красный, 
хор. сост., газ/бензин, 1750 у.е. – 
45500 грн. Т. 099-616-46-49.
ВАЗ-21099 05 г., газ метан, 
один хоз. т. 066-983-37-08
«Москвич 2140» в хор. сост., 
один хозяин. Т. 068-957-65-30
ВАЗ-21099 2006 г. в отл. сост., 
пробег 115 тыс., газ/бензин, це-
на 2850 у.е. – 74100 грн., возмож. 
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
225-06-26.
Бутыли 5,10,20 л; т иски бол., 
средн., мал.; канистры и бочки 
пластм.; чугунки 10, 15 л; кани-
стры мет. 10,20 л, коловорот. Т. 
066-225-06-26.
Будка в р-не лодочной станции 
«Свема», Пироговка. Т. 095-747-
66-32.
Трансформатор на 36В, б/у; 
двери м/к со стеклами, б/у; утюг 
угольн., стерилизатор небол. Т. 
095-747-66-32.
Стеклотекстолит, ДСП, сте-
кло б/у (разное); оргстекло, тер-
мометры половики б/у домоткан. 
Т. 098-992-13-73.
Пасека. Т. 066-554-87-99
Торговые витрины стекло – 
алюмин. профиль + 2 шкафа. 
Т. 097-254-64-36

Весы элект.  - 100 кг, пр-во 
Укр., платформа 70х70 – 900 
грн, весы 30 кг нов. – 650 грн., 
столы раскладн. нов., 350 
грн. – 3 шт., бананов. ящики 
нов. – 10 грн – 100 шт. Т. 067-
782-98-00
Помпа для воды – 12 В, 700 
грн., диоды 200 А с радиатора-
ми -4 шт., 50 грн./шт. Т. 097-863-
55-58
Распашник ручн., бутыли 
стекл. 5, 10, 20 л, стекло с дере-
вян. окон. Т. 067-741-31-34
Алюмин. бидон 10 л – 100 
грн., 40 л – 400 грн., бидоны б/у в 
хор. сост. Т. 050-035-09-53
Коляска инвалидная с ручным 
приводом. Т. 097-944-88-78
Удлинённый ЗИЛовский при-
цеп в хорошем состоянии и про-
дольно-обрезной станок 050-
274-25-34, 067-542-24-20  

2 кухонных тумб. стола со 
шкафами, выс. 192 см, унитаз с 
бачком компакт. б/у, в хор. сост., 
люстра абажур на кух., б/у. Т. 
067-270-64-75
Банки 3 л, ц. 5 грн. Т. 099-044-
13-38
Рама на балкон деревян. Т. 066-
548-13-11
Катер «Казанка - 5 м» с мото-
ром 55 – Ямаха -4х тактный, с ла-
фетом с докум., в отл. сост., пол-
ный фарш. Т. 066-712-98-11
Ролики на девочку розовые, р. 
38-42, раздвижные, 50 грн., ко-
вер б/у в хор. сост. 3х2 м – 600 
грн. Т. 098-423-28-91
Сарай по ул.Депутатской, 3х2,5, 
кирпичн., есть погреб, 500 у.е. – 
13000 грн. Т. 050-978-38-77.
Батареи чугун., 14 секц. (2х7) – 
150 грн. секция, буржуйка чугун. 
новая на 2 кружка – 1500 грн. Т. 
096-295-14-82
Холодильная витрина (стой-
ка) для соков в отличном состоя-
нии б/у. Т.066-14-77-522

ÌÓÇ. ÈÍÑÒÐÓÌÅÍÒÛ 
Пианино «Беларусь» черн. 
цвета. Т. 098-936-40-79

ÂÑÅ ÄËß ÄÅÒÅÉ 
Дет. кроватка на колесах с 
матрацем – 1000 грн. Бочки 200 
л по 200 грн., доска половая. Т. 
066-637-61-43
Вещи детские до 2-х лет; манеж 
детский – 500 грн. Т. 066-051-71-
63.
Дет. кроватка с матрасом и 
накидкой, 1000 грн. Т. 050-297-
06-29

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Свадебное платье р. 42-44, 
корсет на шнуровке, белое, в 
прокате не было. Т. 068-056-38-
52
Свад. платье белое, р. 50-52, 
крас., отл. сост.; туфли муж. си-
ние, замшевые р. 43, отл. сост. Т. 
068-907-41-67.
Пиджаки мужские р. 48-50 – 2 
шт.; замки навесные, хорошие, д/
гаража; клетка д/собаки перенос-
ная. Т. 099-307-61-13.
Спецодежда новая, рукавицы 
рабочие нов. Т. 068-094-74-30.
Плащ-палатка с капюшоном, 
новая, 1000 грн. Т. 098-022-04-
70.
Платья, блузки, юбки, брюки, 
джинсовый комбинезон – для де-
вушек, р. 38-42. Т. 099-302-75-76.
Школьная форма и 2 рубаш-
ки на мальчика 1-3 класс, в отл. 
сост., недорого. Т. 4-32-15, 096-
353-60-42

ÌÅÍßÞÒÑß
3-ком. кв. в доме старого ти-
па, ул. Привокзальная, 1/3, 67 кв. 
м, счетчики, без долгов. На 1+1, 
1+2, варианты. Т. 097-989-92-10, 
066-705-83-21
3-ком. кв. 70 кв. м, автономка, 
ремонт, сарай, погреб, на дом в 
городе. Т. 050-300-55-53
Гараж в отл. месте, смотров. 
яма, ГСМ, погреб на 1-ком. кв. в 
р-не рынка. Т. 7-28-40, 096-355-
84-55
Дом в Локотках, 60 кв. м, 2 кот-
ла, надв. постр., 0,10 га, на квар-
тиру или продается. Т. 098-969-
93-68
Дом в с. Мироновка на кв-ру в 
г. Шостка или продается. В доме 
газ, вода, канализац. Т. 098-773-
23-86, 099-166-61-14
2-ком. кв. в центре на 4 эт., пл. 
45 кв. м, комнаты раздельн., 2 
кладов., на 1-ком. кв. Т. 093-035-
56-42, 4-87-91
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БУДЬ-ЯКАв асортиментіÄÎÑÒÀÂÊÀ

ОПТОВІ ЦІНИ

ËÈÑÒ õ/ê, ã/ê ÊÂÀÄÐÀÒ ÀÐÌÀÒÓÐÀ ØÂÅËÅÐ ÒÐÓÁÈ ÊÓÒÍÈÊ ÏÐÎÔ-
ÍÀÑÒÈË

м. Шостка, вул. Шевченка, 51,

/ф (05449) 7-36-57, 0 ,т 098-417-28-6895-703-17-50

в асортименті

Ïîëüùà

Ö²ÍÀ

30 ãðí.
â³ä

Ðîñ³ÿ

ДРОВА
с доставкой
068-190-72-00, 
095-693-93-43

ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 
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
д від 50 до 14іам. ),0’

ЗАГЛИБНІ НАСОСИ
та обладнання до них

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß 
ÂÀÍÍ

Ò. 066-918-98-53

ÁÓÐÅÍÈÅ 
ÑÊÂÀÆÈÍ
Ò. 097-167-13-11, 

066-102-11-12

ÊÀ×ÅÑÒÂÅÍÍÀß 
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÏÐÎÔÅÑÑÈÎÍÀËÜÍÀß 
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß ÂÀÍÍ
акрилом Ванна-Раковина-
Керамика. Без монтажа. 

Гарантия от 10 лет. Т. 096-
970-85-92, 093-739-20-49

ÐÅÌÎÍÒ 
ÑÒÈÐÀËÜÍÛÕ ÌÀØÈÍ 

(àâòîìàò)
Ðåìîíò ýëåêòðîíèêè. 

Çàìåíà íàñîñîâ, òýíîâ è ò.ä. 
Ñ ãàðàíòèåé. Ò. 099-300-1-555 

НАТЯЖНЫЕ 
ПОТОЛКИ
Т. 099-224-07-05, 
068-212-85-90, 

2-39-41, с 10 до 17

Грузоперевозки
ГАЗЕЛЬ 1,5 т.

Длина 3 м
Т. 050-244-42-79 

ÑÏÓÒÍÈÊÎÂÎÅ ÒÂ
Óñòàíîâêà. Ðåìîíò. 
Áûñòðî, êà÷åñòâåííî, 
íàäåæíî. 
Ò. 099-300-1-555 Ò2

СПИЛ ДЕРЕВ
видалення підрізка,, кронування

УТЕПЛЕННЯ СТІН
066-641-73-13

096-652-63-62s
ta

r.
3

3
3
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ФАСАДНІ РОБОТИ будь-якої складності

РЕМОНТ балконів
м яка, жорстка покрівля`

УТЕПЛЕННЯ
квартир, будинків

066-312-14-94

Ïîìíèì...

Вечно скорбящие сын, муж,
сестры, невестка, подруги

29 июля - год как ушла из жизни
наша дорогая, любимая мама,

жена, свекровь

Остапенко Светлана
Михайловна

Ушла из жизни т навечно,ы
в свой дом не ступишь никогда,

остается,но в сердце память
ее с души стереть нельзя.
Болезнь глаза твои закрыла,
сберечь тебя мы не смогли.
Спи вечным сном, родная наша,
а нас за все, за все прости.

Кто знал – вспомните,
Кто помнит – помяните.

РЕМОНТИ 
будинків, квартир. Переплану-
вання. Опалювання, водопро-

від, каналізація.
Будинки, прибудови, павільйо-

ни, гаражі, навіси, альтанки.
Бані, паркани. 

ПОКРІВЕЛЬНІ РОБОТИ 
ПІД КЛЮЧ. 

Мансардні дахи.
УТЕПЛЕННЯ, облицювання 

будинків, квартир. 
Робота + матеріали

 (050) 181-24-62, 
(097) 315-77-29

“Óáîðêà Êåðõåð”

ò. 7-06-07, 050-753-27-04, 097-794-61-00
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ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ Õ²Ì×ÈÑÒÊÀ

- ÊÈËÈÌÎÂÎÃÎ ÏÎÊÐÈÒÒß

- Ì`ßÊÈÕ ÌÅÁË²Â ç âè¿çäîì äî êë³ºíòà

– Генеральне прибирання квартир
– Чистка підвісних стель

Кл н нгова компан яі і і

ò. 066-619-52-22
097-801-87-59

ÓÊËÀÄÊÀ
ÒÐÎÒÓÀÐÍÎ¯ ÏËÈÒÊÈ
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹30, 25 ëèïíÿ 2018 ð.

1 комн. кв., авт. отоплен., ме-
бель, быт. техн., евроремонт, 
цена 3000 грн. Т. 050-301-26-98
Помещение 60 кв. м, на произ-
водственной базе, охрана, вода, 
интернет. Т. 066-721-20-78
Гараж в р-не 1 поликлин., 6х9, 
ворота 3х3,20. Т. 099-352-90-38
2-комн. кв. в центре, 
ул.Свободы, 3 эт. Т. 2-13-05.
3-комн. кв. по пер.Щедрина, на 
длит. срок. Т. 095-427-73-77, 097-
917-01-68.
3-комн. кв. по ул.Некрасова, на 
длит. срок. Т. 066-546-53-83.
Квартира по ул.Знаменской 
(Коммунист.), 1. Т. 6-19-67, 050-
173-94-57.
1-комн. кв. в р-не 4-й больни-
цы, 4 эт., мебель, стир. маш., хо-
лод., телев., на длит. срок. Т. 098-
031-22-07.
1-ком. кв. 5/9 эт., бойлер, без 
мебели, по ул. Онуприенко. Т. 
050-109-66-72
Помещения в аренду от 5 кв.м 
до 600 кв.м под склад или произ-
водство, цеха по деревообработ-
ке, склады с рампой. Форма опла-
ты любая. 050-274-25-34, 067-
542-24-20.
2-ком. кв. для студентов 2-де-
вочек или мальчиков или для мо-
лодой пары без детей. Т. 2-13-04, 
066-595-34-40
3-ком. кв. в центре города, 2 эт., 
с мебелью, на длит. время. Т. 095-
802-99-75, 068-719-25-74
Комната в общежит. коридор-
ного типа по ул. Мира, 10А (туа-
лет, умывальники, кухня – одни на 
этаж) Цена 700 грн. + оплата эл/
энергии. Т. 050-924-12-78
2-ком. кв. в центре города, 9 эт., 
цена 1700 + счетчики. Т. 098-840-
24-80

Складские помещен. в цен-
тре города, больше 1000 кв. м, 
098-673-13-44
1-ком. кв. с мебелью по ул. 
Дзержинского, 4 и по ул. Горько-
го, 5А, рядом автостоянка. Т. 066-
352-56-69
2х. комн. кв. по ул. Свемовская, 
2\5, 45 м.кв., частично мебель и 
техника, 1500+ оплата по счётчи-
кам, (099) 394 33 96, 2-20-17

ÑÍÈÌÓ
Приобрету или возьму в 
аренду земельный участок под 
строительство, пл. 2 сот., в цент-
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